
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　

☆前回の記録☆  　 第2953回　7月2日（月）新年度初例会
★開会点鐘　★国歌斉唱　★ロータリーソング『奉仕の理想』　★四つのテスト～舘雅司職業奉仕委員長～

★来賓・ゲスト紹介
・砺波工業高等学校　校長　森田喜邦様　　　・砺波工業高等学校　特活部（IAC)顧問　西田信孝様
・砺波RA会長　礪波　栄吏也様　　　　　　　 　・砺波RA幹事　江道　まどか様
・ファティン・アミラ・ビンティ・モハメド・ユソッフ様　・ジャルガル・サイハン・ウンダルマー様
★会長の時間　～飯田修平会長～ 2018-2019年度の初例会に御来賓の方々、会員

の皆様に多数ご出席を賜り感謝いたしております。今日から第64代目会長として飯田丸が出
航しました。これからの1年できる限りの舵取りをいたしますが、会員の皆様の温かい御協力
をお願いしたいと思います。週に1回の例会がとても楽しみになりました。それは例会に参加することにより
スキルアップと自己改善ができることを知ったからです。 ～新聞社への挨拶〜
今年度のテーマである「一人ひとりの力で活気ある
クラブをつくろう」は、まず一人ひとりがロータリーを
知ることから始まります。テーマに基づき活気のあ
る楽しいクラブづくりを皆で行っていきましょう！

★ビジター紹介　・本日のビジター・・・無
★前役員章贈呈 ★砺波RA活動費（目録）贈呈
～宮越敏信前会長～　　　～林　規明前幹事～ ～礪波栄吏也RA会長～

「昨年は第40回RA年次大会に
ご協力を頂き、有難うございま
した。一時は会員が2名となり
ましたが、その後増員できたの
で、活発な活動を行います。」

★砺波IA活動費贈呈　 ★幹事報告　～関　浩一幹事～
～砺波工業高等学校　森田喜邦校長～ 　理事会報告①7/23はガバナー補佐訪問です。例会前11時

　　　　　　　「毎年支えて 　より、クラブアッセンブリーを行いますので、理事役員委員長
　　　　　　　頂き、活動させ 　はお集まり願います。②7/30はガバナー訪問です。例会前
　　　　　　　て頂いておりま 　11時15分よりガバナーと会長・幹事・SAAとの懇談がありま
　　　　　　　す。大変ありが 　す。③8/6地区大会のPRとして、富山RCの方がお越しになり
　　　　　　　たく、感謝して 　ます。④2020-2021年度ガバナーノミニー候補者の推薦用
　　　　　　　います。」 　紙が届きました。

★委員会報告　　出席報告 　・元会員の澁谷恵一氏の通夜・葬儀に多数の会員の方に
★出席報告　～横山由美委員長～ 　お参り頂きました。
本日の出席率　 48/50　96.00％　　　　　　　　　◎次回例会は　７月９日（月）クラブアッセンブリー
前々回の修正出席率　48/50　96.00％ 「今年度事業計画」です。
✿懇　親　会✿　　担当：親睦活動委員会　　　～司会進行　山田由理枝親睦活動副委員長～
✿余西一広親睦活動委員長　挨拶 ✿飯田修平会長　挨拶　　　　✿米原嘉孝副会長

　　　　「今年度チーム親睦 　　　　　　　乾杯
　　　　一丸となり、趣向を
　　　　凝らした催し等企画
　　　　して参ります。今日は
　　　　沢山飲んで下さい。」

  【本日の例会プログラム】   クラブアッセンブリー「今年度事業計画」　
                                  

事務所    〒939-1332  

 富山県砺波市永福町6-28   

砺波商工会館3Ｆ  

☎：0763-32-2610   

 fax：0763-32-6478   

e-mail:info@tonami-rc.jp   
《7月》 ロータリーレート 1ドル 110円 

一年間

楽しみ

です。 



✿アトラクション✿
グループ名　「デュオ　ラ　メール」

フルート・歌：藤井ひろみ様　ハープ：上田智子様

7月16日 (月） 祝日【海の日】につき、例会取消
7月23日 (月） ガバナー補佐訪問

高岡西ＲＣ 7/18 （水）⇒納涼夜間例会の為、変更

新湊RC 7/27 （金）⇒「内川十楽市」参加の為、

28日（土）に変更
小矢部RC 7/17 （火）⇒法要例会の為、時間と場所を変更

※卓話の方は『テーマ』を　前月15日迄に　事務局へ
ご連絡願います。配布書類・プロジェクター等必要な
場合も、ご連絡をお願いします。

※卓話を依頼される場合は、前月15日迄に卓話者の
経歴・演題を事務局までお知らせ下さい。
　　　　　　　事務局　Ｔel　32-2610　Ｆax　32-6478　まで

【各RC例会変更】メイクアップにご注意下さい！

【今後のプログラム】


